
Zarządzenie Nr 15/2006
Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 28 czerwca 2006 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Sadlinkach. 

Na podstawie art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Sadlinkach. 

§ 2 

W skład komisji wchodzą:
1. Elżbieta Pazdan - organ prowadzący - przewodnicząca
2. Maria Gerze - organ prowadzący - członek
3. Alicja Nakonieczna - organ prowadzący - członek
4. Helena Banaszyńska - nadzór pedagogiczny - członek
5. Barbara Szynkarczyn - nadzór pedagogiczny - członek
6. Zenon Chrześcijański - nadzór pedagogiczny - członek
7. Andrzej Rupieta - Rada Pedagogiczna - członek
8. Anna Kapica - Rada Pedagogiczna - członek
9. Halina Warpas - Rada Rodziców - członek
10. Arkadiusz Szumiński - Rada Rodziców - członek
11. Irena Ludew - KM WZZ „Solidarność-Oświata” - członek
12. Irena Koralewska - KZ NSZZ „Solidarność” SP Sadlinki - członek
13. Bożena Januszewska - ZNP Oddział Sadlinki - członek

§ 3 

Posiedzenie  Komisji  Egzaminacyjnej  odbędzie  się  w dniu  28 czerwca 2006r.  w sali  nr  1 
Urzędu Gminy w Sadlinkach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Sadlinki

  Elżbieta Krajewska


	§ 1

